



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 498 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CICERONE REGNSKAP AS
Forretningsadresse: Pilestredet 15B
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Chr. Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 793 643	3 491 903
Annen driftsinntekt		9 925	25 284
Sum inntekter		6 803 569	3 517 187
Kostnader			
Lønnskostnad	1	4 084 054	2 088 279
Avskrivning på varige driftsmidler		296 955	288 778
Annen driftskostnad	2	2 413 388	829 737
Sum kostnader		6 794 398	3 206 794
Driftsresultat		9 171	310 393
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 829	1 644
Sum finansinntekter		2 829	1 644
Annen rentekostnad		4 026	22 741
Sum finanskostnader		4 026	22 741
Netto finans		-1 196	-21 096
Ordinært resultat før skattekostnad		7 975	289 296
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	4 206	71 859
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 769	217 437
Årsresultat		3 769	217 437
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 769	217 437
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	3 769	217 437
Sum overføringer og disponeringer		3 769	217 437



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	51 211	55 417
Goodwill	7		266 667
Sum immaterielle eiendeler		51 211	322 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	11	18 845	23 978
Sum varige driftsmidler		18 845	23 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	129 728	
Sum finansielle anleggsmidler		129 728	
Sum anleggsmidler		199 784	346 062
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 038 911	481 947
Andre kortsiktige fordringer		79 530	
Sum fordringer		1 118 441	481 947
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	8	30 000	
Sum investeringer		30 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	516 492	216 747
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		516 492	216 747
Sum omløpsmidler		1 664 932	698 695
SUM EIENDELER		1 864 716	1 044 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	229 005	225 236
Sum opptjent egenkapital		229 005	225 236
Sum egenkapital		259 005	255 236
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			4 556
Sum annen langsiktig gjeld			4 556
Sum langsiktig gjeld		0	4 556
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		181 980	96 256
Betalbar skatt	4		102 004
Skyldig offentlige avgifter		744 629	230 373
Annen kortsiktig gjeld		679 102	356 331
Sum kortsiktig gjeld		1 605 711	784 964
Sum gjeld		1 605 711	789 520
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 864 716	1 044 757



INSIGNIS

Til generalforsamlingen i Cicerone Regnskap AS

Noter 2018

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Note 1 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Lønn	3 430 573	1 736 515
Arbeidsgiveravgift	490 417	227 448
Pensjonskostnader	40 656	45 514
Andre lønnsrelaterte ytelser	122 407	78 802
Totalt	4 084 054	2 088 279

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	200 491	0

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Attestasjonsoppgaver	13 750	15 500
Totalt	13 750	15 500

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2018
Resultat før skattekostnader	7 975
Permanente og andre forskjeller	192
Endring i midlertidige forskjeller	-199 547
Inntekt	-191 380

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Cicerone Regnskap AS

Organisasjonsnr. 916498470



Cicerone Regnskap AS

Noter 2018

	2018	2017
Betalbar skatt	0	102 005
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	4 206	-30 146
Samlede ordinære skattekostnader	4 206	71 859

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	30 000	225 236
Tilført fra årsresultat	XXXX	3 769
Pr 31.12.	30 000	229 005

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-431 746	-250 584
+ Utestående fordringer	390 348	9 639
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	191 380	0
= Grunnlag utsatt skatt	-232 779	-240 945
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	232 779	240 945
= Grunnlag utsatt skattefordel	232 779	240 945
Utsatt skattefordel	51 211	55 417

Note 7 - Goodwill

	Konsesjoner mv	Goodwill	FoU
Økonomisk levetid		3 år	
Avskrivningsmetode		Saldo	
Anvendt avskrivningssats		30 %	
Endring i avskrivningsplan		Nei	

I henhold til aksjelovens § 3-8 ble regnskapsportoføljen solgt fra Cicerone Management as til Cicerone Regnskap as for kr.800.000,-. Selskapet vil sende en kunngjøring om dette i 2018 til foretaksregisteret hvor dette redgjøres.



Cicerone Regnskap AS

Noter 2018

Note 8 - Investeringer i datterselskap

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2018:

	Forretningskontor	Eierandel
<u>Morselskap:</u>		
Cicerone Regnskap AS	OSLO	
<u>Datterselskaper:</u>		
M2 Forretningsførsel AS	Oslo	100,00 %
The Kristiansens AS	Oslo	100,00 %
Cicerone Start 2 AS	Oslo	100,00 %
Cicerone Start 1 AS	Oslo	100,00 %

Følgende datterselskaper er ikke konsolidert inn i konsernregnskapet:

M2 Forretningsførsel AS
The Kristiansens AS
Cicerone Start 2 AS
Cicerone Start 1 AS

Begrunnelse for at disse selskapene ikke er konsolidert inn i konsernregnskapet:

M2 Forretningsførsel AS: Annen bransje
The Kristiansens AS: Annen bransje
Cicerone Start 2 AS: Annen bransje
Cicerone Start 1 AS: Annen bransje

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Arsresultat siste år	Balanseført EK siste år
M2 Forretningsførsel AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	-13 489	212 223
The Kristiansens AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	0	30 000
Cicerone Start 2 AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	-2 623	30 000
Cicerone Start 1 AS, Oslo	100,00 %	100,00 %	-22 773	30 000

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 156 649 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 60 822. Andre bundne midler er en depositumskonto for husleie på kr 195.095.

Note 11 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy,	Sum
----------	-------------------------------------	-----

Noter for Cicerone Regnskap AS

Organisasjonsnr. 916498470



Cicerone Regnskap AS

Noter 2018

		kontorm.	
Anskaffelseskost pr. 1/1	800 000	67 807	867 807
+ Tilgang	0	25 155	25 155
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	800 000	92 962	892 962
Akk. av/hedskr. pr 1/1	533 333	43 829	577 162
+ Ordinære avskrivninger	266 667	30 289	296 955
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/hedskr. pr. 31/12	800 000	74 118	874 118
Balanseført verdi pr 31/12	0	18 845	18 845
Prosentats for ord.avskr	33-33	33-33	



Cicerone Regnskap AS

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 793 643	3 491 903
Annen driftsinntekt		9 925	25 284
Sum driftsinntekter		6 803 569	3 517 187
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	4 084 054	2 088 279
Avskrivning på varige driftsmidler		296 955	288 778
Annen driftskostnad	2	2 413 388	829 737
Sum driftskostnader		6 794 398	3 206 794
DRIFTSRESULTAT		9 171	310 393
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 829	1 644
Sum finansinntekter		2 829	1 644
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 026	22 741
Sum finanskostnader		4 026	22 741
NETTO FINANSPOSTER		(1 196)	(21 096)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		7 975	289 296
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	4 206	71 859
ORDINÆRT RESULTAT		3 769	217 437
ARSRESULTAT		3 769	217 437
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	3 769	217 437
SUM OVERF. OG DISP.		3 769	217 437



Cicerone Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	51 211	55 417
Goodwill	7	0	266 667
Sum immaterielle eiendeler		51 211	322 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	11	18 845	23 978
Sum varige driftsmidler		18 845	23 978
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	129 728	0
Sum finansielle anleggsmidler		129 728	0
SUM ANLEGGSMIDLER		199 784	346 062
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 038 911	481 947
Andre kortsiktige fordringer		79 530	0
Sum fordringer		1 118 441	481 947
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	8	30 000	0
Sum investeringer		30 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	516 492	216 747
SUM OMLØPSMIDLER		1 664 932	698 695
SUM EIENDELER		1 864 716	1 044 757
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	229 005	225 236
Sum opptjent egenkapital		229 005	225 236
SUM EGENKAPITAL		259 005	255 236
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	4 556
Sum annen langsiktig gjeld		0	4 556
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	4 556
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		181 980	96 256
Betalbar skatt	4	0	102 004
Skyldig offentlige avgifter		744 629	230 373
Annen kortsiktig gjeld		679 102	356 331
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 605 711	784 964
SUM GJELD		1 605 711	789 520



Cicerone Regnskap AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 864 716	1 044 757

OSLO den 20.06.2019

Frode Chr. Kristiansen
Styreleder

Stein Åge Ørstavik
Daglig leder



Cicerone Regnskap AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Oslo

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017	2016
Driftsinntekter	6 803 569	3 517 187	1 589 163
Driftsresultat	9 171	310 393	74 576
Årsresultat	3 769	217 437	7 799
	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	1 864 716	1 044 757	777 476
Egenkapital	259 005	255 236	37 799
Egenkapitalprosent	13,9%	24,4%	4,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 517 187 kr i fjor til 6 803 569 kr i år, en økning på 93,4 %. Årsresultatet ble 3 769 kr. mot 217 437 kr i fjor, en reduksjon på -98,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger god oppdragsmengde. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er tre kvinner og to menn. Styret består av ingen kvinner og to menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 769:

Overføring annen egenkapital	3 769
Totalt	3 769

OSLO den 20.06.2019

Frode Chr. Prado-Kristiansen
Styreleder

Stein Åge Ørstavik
Daglig leder



Cicerone Regnskap AS

Årsberetning 2018



**Årsregnskap 2018
for
Cicerone Regnskap AS**

Organisasjonsnr. 916498470

Utarbeidet av:

Cicerone Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Pilestredet 15B
0164 OSLO



Organisasjonsnr. 916498470